1

2023年４月19日

各 位

会 社 名  ク リ エ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 吉成 隆則

（コード番号：3024 東証スタンダード）

問い合わせ先  管 理 本 部 長 五十嵐 昭彦

（TEL 06-6538-2333）

代表取締役の異動並びに取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2023年４月19日開催の取締役会において、代表取締役の異動並びに2023年６月23日に開催予

定の第75回定時株主総会に付議する取締役候補者について、下記のとおり決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

 （退任予定）  氏名：福井 珠樹

       現役職名：代表取締役会長

（２）異動の理由

 2023年６月 23日開催予定の当社第 75回定時株主総会終結の時をもって任期満了することに伴い、経

営体制を変更するため

（３）異動予定日

 2023年６月 23日開催予定の定時株主総会終結の時

２．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

 氏 名 現 職

再任 吉成
よしなり

 隆則
たかのり

 代表取締役社長

再任 宇山
う や ま

 泰宏
やすひろ

 取締役営業本部長

再任 橋口
はしぐち

 俊晴
としはる

 取締役

再任 柴田
し ば た

 勝
まさる

 取締役営業副本部長

再任 五十嵐
い が ら し

 昭彦
あきひこ

 取締役管理本部長 総務部長

以 上